
 
 
 
 
 
 

 
 

РЕЗУЛТАТИ ПО СПРОВЕДЕНАТА ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА СТИПЕНДИИ 
ЗА СПОРТИСТИ УЧЕНИЦИ ВО ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА 

ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА И СРЕДНИТЕ УЧИЛИШТА ОД РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 2018/2019 ГОДИНА 

 
 

РАНГ ЛИСТА ЗА УЧЕНИЦИ СРЕДНОШКОЛЦИ 
 

 
 
 

Кандидатите со реден број  1,  2  и  3  го остварија правото на стипендија. 
 
 
 

РАНГ ЛИСТА ЗА УЧЕНИЦИ ОД ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ 
 

Ред. 
Бр. 

Име и презиме училиште Спортски клуб Адреса на живење година поени 

1 Ана Стојановска СОУ Ѓорче Петров Пингпонгарски 
клуб „Крива 

Паланка“ 

Ул. Илинденска 
бр.12 Крива Паланка 

I  
година 

100 

2 Димитар Костовски СОУ Ѓорче Петров Пингпонгарски 
клуб „Крива 

Паланка“ 

Ул Македонска 
бр.22 Крива Паланка 

II 
година 

85 

3 Теодор Стојковски СОУ Ѓорче Петров Кик-боксинг клуб 
„Патриотспорт“ 
Крива Паланка 

Ул.Ратко Минев  
бр.151 Крива 

Паланка 

III  
година 

70 

4 Марија Јакимовска СОУ Ѓорче Петров Кошаркарски клуб 
„Крива Паланка“ 

Ул.Горан 
Стојановски бр.42 

Крива Паланка 

IV 
година 

Нема 
комплетни 
документи 

5 Виктор Петровски ДУФК Методи 
Митевски-Брицо 

Скопје 

Кошаркарски клуб 
„Феникс“ Скопје 

Ул.11 Октомври 
бр.21 

 Крива Паланка 

IV 
година 

Нема 
комплетни 
документи 

6 Никола Анастасовски ОУТУ Ванчо 
Питошески  

Охрид 

Кошаркарски клуб 
„АБ-Охрид“ Охрид 

Ул.Партизанска  
бр.52 Крива Паланка 

IV 
година 

Нема 
комплетни 
документи 

7 Андреј Јакимовски ДУФК Методи 
Митевски-Брицо 

Скопје 

Кошаркарски клуб 
„Феникс“ Скопје 

Ул. Пере Тошев бр.6  
Крива Паланка 

IV 
година 

Нема 
комплетни 
документи 

8 Горазд Величковски ДУФК Методи 
Митевски-Брицо 

Скопје  

Кошаркарски клуб 
„Феникс“ Скопје 

Ул.11 Октомври 
бр.53 Крива Паланка 

I 
година 

Нема 
комплетни 
документи 

9 Христијан 
Димитријевски 

СОУ Ѓорче Петров Карате клуб 
„Гладијатор“ Велес 

Ул, Пиринска бр.3 
Крива Паланка 

IV 
година 

Нема 
комплетни 
документи 

Ред. 
Бр. 

Име и презиме училиште Спортски клуб Адреса на живење одд поени 

1 Вукашин Јовановиќ ООУ Јоаким 
Крчовски 

Карате Клуб 
Шампион Крива 

Паланка 

Ул.8-ми Октомври Крива 
Паланка 

VII одд 100 

2 Владимир Максимовски ООУ 
Илинден 

Карате Клуб 
Шампион Крива 

Паланка 

С. Мождивњак 
 Крива Паланка 

VIII одд 100 



 
 

Кандидатите со реден број  1,  2, 3, 4 и  5  го остварија правото на стипендија. 
 
 

 
15.10.2018 

 
ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

Градоначалник 
Борјанчо Мицевски 

 

3 Сара Стојановска ООУ Јоаким 
Крчовски 

Пингпонгарски клуб 
„Крива Паланка“ 

Ул.Илинденска бр.12 
Крива Паланка 

V одд 100 

4 Михаела Алексовска ООУ Јоаким 
Крчовски 

Кошаркарски клуб 
„Крива Паланка“ 

Ул.8-ми Октомври бр.58 
Крива Паланка 

VIII одд 60 

5 Ксенија Петревска ООУ Јоаким 
Крчовски 

Кошаркарски клуб 
„Крива Паланка“ 

Ул.8-ми Октомври бр.145 
Крива Паланка 

VIII одд 60 

6 Ана Ангеловска ООУ Јоаким 
Крчовски 

Кошаркарски клуб 
„Крива Паланка“ 

Ул.Св.Jоаким Осоговски 
бр.192 

Крива Паланка 

IX одд 55 

7 Александар Јакимовски ООУ Јоаким 
Крчовски 

Пингпонгарски клуб 
„Крива Паланка“ 

Ул.Св.Јоаким Осоговски  
бр. 204/9 

Крива Паланка 

V одд Поднесените 
документи не 
се согласно 
правилникот 

8 Антонио Крстевски ООУ Јоаким 
Крчовски 

Пингпонгарски клуб 
„Крива Паланка“ 

Ул.8-ми Октомври бр.239 
 Крива Паланка 

IX одд Поднесените 
документи не 
се согласно 
правилникот 


